
 ZARZĄDZENIE NR   291 /2009/V
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 16  listopada 2009r.

w  sprawie  zmiany  zarządzenia  Nr  226/2009/V  Prezydenta  Miasta  Pabianic  z  dnia  22 
września  2009r.  w  sprawie  zamiany  nieruchomości  nie  zabudowanej  położonej  w 
Pabianicach przy ul.  Myśliwskiej 34 stanowiącej własność Gminy Miejskiej Pabianice na 
nieruchomość  nie  zabudowaną  położoną  w  Pabianicach  przy  ul.  Myśliwskiej  34A, 
stanowiącą własność  osoby fizycznej.

Na podstawie art.13 ust.1, art. 15 , art.27, art.28, art.34 ust.1 pkt  2, ust.5, art.35 ust. 1, 
2,  art.37  ust.2  pkt  4,  art.  67  ust.1,  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997r.  o  gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity z 2004r.  Dz. U. Nr 261 poz. 2603  Nr 281 poz. 2782, z 2005r. 
Nr 130 poz. 1087, Nr 150 poz. 1251, Nr 169 poz. 1420, Nr 175 poz. 1459, z 2006r. Nr 64 poz. 
456, Nr 104 poz. 708, Nr 220 poz. 1600 i poz. 1601, Nr 249 poz. 1827, z 2007r. Nr 173 poz. 
1218, z 2007r. Nr 173 poz. 1218) Uchwały  Nr LIV/700/09 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 
4 listopada 2009r. w sprawie zmiany Uchwały  Nr LI/661/09 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 
9 września 2009r. w sprawie zamiany nieruchomości nie zabudowanej położonej w Pabianicach 
przy ul.  Myśliwskiej 34 stanowiącej własność Gminy Miejskiej Pabianice na nieruchomość nie 
zabudowaną  położoną  w  Pabianicach  przy  ul.  Myśliwskiej  34A  stanowiącą  własność  osoby 
fizycznej. zarządzam, co następuje :

§ 1.  W wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 226/2009/V Prezydenta 
Miasta Pabianic z dnia 22 września 2009r.  w zdaniu pierwszym pod tabelą liczbę  269.479,74 
zastępuje się liczbą 263.479,74 

§2.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki 
Nieruchomościami  Urzędu Miejskiego w Pabianicach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia .


